I D E M B R O U K H U S I U S

In notis ad Propert. Lib. i. El. 8. 11.

Istud vero *Tyrrbena* cum vicino *arena* sonum facit non nimis suavum.
 Unde miror politissimum Lotichium voluisse imitatione sua quasi **com-**
probare rem Latinis auribus insolentem atque ingratam. Ita enim ille
 Epistola Helicanae: (Lib. v. El. 13. 52.)

Sed nunc Tyrrbenis forsantu laetus arenis &c.

miror, inquam, & indignor; neque est sane id ipsum valde Lotichianum.

Priscorum vestigia felicissime secutus, Zmaragdus ille Poëtarum Germanorum, Petrus Lotichius Secundus. IDEM AD PROPERT. LIB. i. EL. 17. 2. mellitissimus Lotichius. IDEM AD LIB. III. EL. 14. 28. ET AD LIB. IV. EL. 4. 63. nitidissimus Lotichius. IDEM AD LIB. III. EL. 16. 10.

suavissimus Lotichius. IDEM AD LIB. IV. EL. 7. 69.

Lotichius antiquis suppar poëta. IDEM IN NOTIS AD TIBULLUM LIB. i. EL. 10. VS. 31.

dulcissimus Lotichius. IDEM AD TIBULL. LIB. i. EL. xi. 18. LIB. III. EL. 6. 27. ET AD PROPERT. i. 10. 6.

praeclarissimus Lotichius. IDEM AD TIBULL. LIB. II. EL. 5. 73.

jucundissimus Lotichius. IDEM AD LIB. IV. i. 157.

G O T E F R I D U S R I C H T E R U S

In Specim. Observ. Critic. pag. 45.

Petrus Lotichius Secundus, zmaragdus poëtarum recentiorum, & mol-

lissima dulcedine carminum memorabilis.

P E T R U S B U R M A N N U S

In Epicedio JANI BROUKHUSII, Lib. III. Poëmat. pag. 192.

*Talis erat lituos inter strepitusque virorum
 Ennius, Alcidae Pieridumque decus.*

*Talis erat teneri quandam desertor Amoris,
 Dum sequitur doctus castra Quirina, Macer,
 Talis, Hyperboreum dum hudit miles ad axem,
 Loticbius lauro duplice cinctus erat.*

• EX ACTIS ACADEMIAE HEYDELBERGENSIS.

PETRUS LOTICHIUS, MEDICINAE PROFESSOR. Eximio huic Poëtae, quo Academia nostra triumfat, dolendum est fata obstitisse. Natus hic anno 1528. Solitariae in Comitatu Hanoviensi, per varios casus & tot discrimina rerum Professor tandem in Universitate hac constitutus, paulo post ibidem obiit. Hic illico in adolescentia praeceptorem Jacobum Micyllum nactus, ad literarum studia Francofurto Martisburgum, & hinc Leucorin ad Philippum Melanchthonem, & Joachimum Camerarium ablegatus, qui duo magnetica sua vena ab utroque & sole & polo plurima ad sece literaturae studiofa ingenia attraxerant, eorumdem, ut & Stigelii & Sabini non tantum familiaritates, sed benevolentiam & amorem sibi conciliavir. Inde exorto bello Saxonico Protestantium, Lotichius, quamvis invitus a Gynereo Academico ad Trojam protractus Achilles, tamen tempori ac necessitati se accommodans, commititonem nactus Melchiorem Zobellum, postmodum Episcopum Erbipolensem factum, sed nefarie obruncatum, militiae nomen dedit, unde alicubi sic scribit: (Lib. I. El. xi. vs. 55.)